Kolt Brass6 varosunkban, februar hava tizenharmadik napjan,
az Ur ezer 6tszaz hatvannyolczadik esztendejében.

Janos valasztott kirdly m. k.

Joannes Secundns, Dei Gratia electus Rex Hungarie, Dalma-
tie, Croatie, etc. Fideli nostro egregio Joanni Literato, Camerario
Salium nostrorum siculicalium moderno ac futuris presentium notiti-
am habituris salutem et gratiam. Quoniam nos in Comitiis proximis
Thordensibus ad festum Epiphanearum Domini celebratis ad suppli-
cationem fidelium nostrorum Egregiorum agilium universorum pri-
morum et primipiloruin siculorum in sex Sedibus nostris siculicalibus
Udvarhely, Maros, Chyk, Gyrgio, item Sepsy, Kyzdy et Orbai

zabbal tartoznak az eddig valdo usus szerént, és darabjatol az
olyan soénak egy-egy pénzel. Kétségkiviil emez 1 pénzt teszi a fen-
forgd kivaltsaglevélbeli: pccunia giralis, és ezen véka zabot a:
munus Camerariorum.

272

commorantium, ex consensu fidelium nostrorum dominorum Regni-
colarum tunc in Comiliis Nobiscum existentium publice in Articulis
decrevimus: ut quemadmodum ceteris fidelibus nostris universis do-
minis nobilibus harum partium Transsilvaniensium ¢ fodina salium
nostrorum in medio eorum existentium, sales pro conditione et fa-
cultate cuiusque persone ad usum et necessitatem domus et Fami-
lie eorum, solutis tarnen cisionibus, pecunia girali ac muneribus
Camerar. pro antique consvetudine pendendis dantur: ita etiam eis-
dem prefatis primoribus et primipilis dictarum sex sedium Nostrarum
siculicalium ex dicta fodina salium nostrorum siculicalium, sales
pro cuiusque eorum conditione et facilitate ad sustentationem domus
et familie eorum nccessarie, per Camerar. et ofl'iciales dicte nostre
Camer. quotannis sine pecuniaria solutione, solutis tarnen cisioni-
bus, pecunia girali ac muneribus Camerar. pro antiqua consvetudine
pendendis dentur, prout decernimus per presentes. Quare fideli-
tati vestre harum serie commiltimus et mandamus firmiter, quatenus
a modo deinceps memoratis primoribus et primipilis preseriptarum
sex Sedium nostrorum siculicalium ex illa fodina nostra siculicali,
sales, in sustentationem domus et familie ipsorum pro persone qua-
litate et ratione quotannis sine pecuniaria solutione, exactP tarnen
cisionibus, pecunia girali ac muneribus vobis pro veteri consvetu-
dine pendendis, dare modis omnibus debeatis et teneamini. Secus
nullo modo factur. Presentibus perlectis exhib. restitut.

Datum in Civitate nostra Brassoviensi, decimo tertio die men-
sis februarii, anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo
octavo.